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بعد از باخت تیم ملی والیبال مقابل لهستان

تیــم ملی والیبال ایران که خــود را برای حضور در لیگ جهانی 
2017 والیبال آماده می کند و هم اکنــون در اردوی برون مرزی 
به سر می برد، در یک دیدار دوستانه به مصاف تیم ملی لهستان 
رفت. این دیدار در ســالن اسپودک در شهر کاتوویتسه در مقابل 
11 هزار تماشــاگر لهستانی برگزار شــد و ملی پوشان ایران 3 - 
صفر مغلوب تیم میزبان شدند. ایگور کولاکوویچ  تیم ملی والیبال 
ایران  را در این مسابقه با ترکیب سعید معروف، محمد موسوی، 
عــادل غلامی، امیر غفور، میلاد عبادی پور و مجتبی میرزاجانپور 
به میدان فرســتاد و از مهدی مرنــدی در دریافت و از مصطفی 
حیدری برای توپ گیری اســتفاده کرد. هر چند  تیم ملی والیبال 
کشورمان در این بازی تدارکاتی مغلوب حریف اروپایی خود شد 
اما ایگور کولاکوویچ از شرایط فعلی کاملا رضایت دارد. سرمربی 
تیم ملی والیبال کشورمان در این خصوص گفت: » قبل از هر  چیز 
باید بگویم  این یک افتخار بزرگ  است که ما این جا هستیم.  این 
یک احترام بزرگ  برای فدراسیون والیبال ایران است، چرا که این 
فقط یک بازی نبود ،  بلکه یک جشــن بزرگ بود  که فدراســیون 
لهستان آن را ترتیب داده بود. این بازی برای خداحافظی لیبروی 
تیم لهستان تدارک دیده شده بود و انتخاب ایران برای این بازی 
خاص نشان می دهد که والیبال ایران جایگاه خودش را در جهان 
تثبیت کرده است. « کولاکوویچ در  ادامه صحبت هایش افزود: »از 
شرایط تیم ملی رضایت داریم و باید به  کار کردن تیمی مان ادامه 
دهیم. مقابل لهستان در ابتدای تمام ست ها با تمرکز بالایی بازی 
کردیــم، اما بعد از مدت کمی تمرکزمان را از دســت دادیم.  این 

موضوع به خصوص در دریافت ها واضح بــود.  اگر بتوانیم توپ را 
کنترل کنیم، بازی را هم می توانیم کنترل کنیم.  برای ما این مهم 
بود که بتوانیم با تیمی مثل لهستان بازی کنیم.   تیمی که دریافت  
و سرویس های خوبی دارد.  ما باید باهوش بازی کنیم.  در دقایقی 
از بــازی باهوش بودیم، اما در کل بازی این گونه نبود و نتیجه  هم 
به این شکل رقم خورد، ولی مشکلی نیست.  از برخی  قسمت های 

بازی راضی هســتم و از قسمت های دیگر نه.  ولی در حال  حاضر 
از شرایط فعلی رضایت دارم. « کولاکوویچ درباره آمادگی بازیکنان 
تیــم   ملی والیبال نیز گفت : »غفور کاملا در این بازی آماده نبود، 
 ولی باید به او بازی می دادیم تا با تیم هماهنگ شــود.  لهستان از 
وضعیت ما بهترین استفاده را در این بازی برد، ولی مشکلی نیست 
و ما باید به کار کردن ادامه  دهیم و کار تیمی مان را بهتر کنیم. «

کولاکوویچ:مشکلینیست،منراضیام!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 ســلام، چرا اســتقلالی ها قبول نمی کنند زمین و زمان حتی ریاضی و 
حساب با پرسپولیس هستند. مثلا عدد ۶ را در ۴ ضرب کنید، 2۴ شماره 

نوروزی مرحوم با نامی ماندگار.  سید حمید ازغد. 
 آقای عنایتی، شما اســتقلال نیا. همان بارسلونا بمان که اگر تیمت را 

عوض کنی بارسا همه اش می بازد. 
 به عنوان یک مشــهدی اعتقاد دارم که استقلال خوزســتان ، استقلال 
ایران اســت، تیم ملی اســت، بازیکنان این تیم با تمام مشــکلات مالی 
دست به کار بزرگی زدند و از گروهشان بالا رفتند، از مسئولان خوزستان 
درخواســت دارم تا با تزریق پول به این باشگاه  جلوی یک آبروریزی ملی 

را بگیرند.  
 دوست عزیز پرسپولیسی، شما که مدعی ثروت اطلاعاتی هستید، معیار 
شما  بالاترین رقم تماشاگران مســابقات آسیایی  که 77  هزار نفر توسط 
فیفا اعلام شــده  و متعلق به تیم اســتقلال  ، پرافتخارترین تیم آســیا با 
2ســتاره هســت، را  با ارزانی قیمت بلیت قیاس می کنید؟ واقعا متاسف 

هستم، لطفا بروید و خودتان را اصلاح کنید. 
 به امید صعود مقتد رانه 3 نماینده کشــورمان در لیگ قهرمانان آسیا. 
این هفته اســتقلال، پرسپولیس و استقلال خوزســتان تیم ملی فوتبال 

کشورمان هستند. 

تانك روسی تغییر وزن داد
فرارازحسنیزدانی؟!

عبدالرشــید سعداله یف، کشتی گیر قدرتمند و جوان روس ها که در این سال ها 
با کســب عناوین قهرمانی متعدد به اسطوره و نماد کشتی روسیه تبدیل شده  
و لقب تانک روســی را گرفت، تصمیم به تغییر وزن و حضور در یک وزن بالاتر 
گرفته و در رقابت های  جهانی فرانسه در وزن 97 کیلوگرم به میدان می رود.    شاید 
کشتی های خوب حسن یزدانی در بازی های کشورهای اسلامی و پیروز ی های 
مقتدرانه اش مقابل کشتی گیرانی مانند شریف اف و سلیم یاشار که از عنوان داران 

جهان و المپیک هستند در این تصمیم روس ها بی تاثیر نبوده است.  

والیبالیستهاینوجوانحریفانخودرا
شناختند

مراســم قرعه کشی مسابقات والیبال قهرمانی زیر 19 سال جهان  در هتل 
 گلدن تولیپ  شــهر منامه انجام شــد و تیم ایران  در گروه D به مصاف 

آرژانتین، مکزیک، چین و جمهوری چک خواهد رفت.  

کوبیاک:بازیبرابرایرانلذتبخشاست
میخال کوبیاک، کاپیتان تیم ملی والیبال لهستان پس از دیدار تدارکاتی 
و دوســتانه تیم های ملی والیبال ایران و لهستان اظهار داشت: »مسابقه 
خوب و با کیفیتی انجام دادیم.  خوشــحالیم که تیم مهمی همچون ایران 

را برده ایم.  بازی برابر ایران همیشه برای تیم لهستان لذت بخش است. « 

زاویه نگاه شما

ویژه

اخبار

یکپرسپولیسینارنجکبیندازد،استقلالمحروممیشود!
اســتقلالی ها از هوادارانشان خواسته اند در بازی با العین امارات از پرتاب ترقه و نارنجک به طور جدی 
خودداری کنند که البته خواســته درســتی هم هســت. آن ها نمی خواهند به سرنوشت پرسپولیس 
دچار شــوند ولی به هر حال این خطر وجود دارد که یک نفر از ده ها هزار تماشــاچی شیطنت کند و 
AFC دوباره یک تیم ایرانی را محروم کند. در این رابطه یکی از بازیکنان اســتقلال گفت : »اگر یک 
پرسپولیســی میان تماشاگران بنشــیند و نارنجک پرتاب کند، تکلیف چیست؟! در آن صورت ما هم 

محروم می شویم، آن هم به خاطر شیطنت هواداران رقیب.«

زمزمهتغییراتدرپرسپولیسواستقلال
بعد از اتمام انتخابات  ریاســت جمهوری حالا دوباره زمزمه تغییرات در پرسپولیس و استقلال شنیده 
می شــود. قبل از انتخابات هم مسئولان رده بالای ورزش کشور از تغییرات در هیئت مدیره 2 باشگاه 
حرف زده بودند و شاید تا شروع لیگ جدید شاهد حضور مدیران جدید در راس 2 باشگاه پرطرفدار 

کشور باشیم.

فدراسیونقراردادکیروشراتمدیدمیکند؟
فدراســیونی ها می گویند بعد از جام جهانی 2018 درمورد کــی روش تصمیم می گیریم درحالی که 
هواداران فوتبال خواستار ابقای این مربی هستند. البته اگر شما مصاحبه های تاج و ساکت را بخوانید، 
احساس نمی کنید که با کی روش زاویه دارند ولی امکان دارد بعد از جام جهانی اتفاقات دیگری بیفتد 

چون حداقل تاج زمانی با کی روش زاویه داشت و همین حالا هم نگران پرداخت دستمزد اوست.

بدون ویرایش جهت اطلاع

موسوی: خوب بازی نکردیم یزدانی: بهتر از جام جهانی کشتی گرفتم 
حســن یزدانــی، آزادکار وزن 8۶ کیلوگرم کشــورمان پس از کســب مــدال طلای وزن 
8۶ کیلوگرم بازی های کشورهای اســلامی اظهار داشت: » مسابقات سنگینی بود و حریفان 
اصلــی یعنی ترکیه و آذربایجان با نفــرات اول آمده بودند که هر 2 مدال المپیک و جهانی 
داشــتند و خدا را شکر برابر هر 2 خوب کشتی گرفتم.  فکر می کنم کشتی های خوبی گرفتم. 
 همیشه بســته به شرایط بدنی ام و البته شرایط حریف و مســابقه کشتی می گیرم و سعی 
می کنم که بهترین نتیجه را کســب کنم. بعد از جام جهانی بیشــتر تمرین کردم و آماده تر 
بودم و فکر می کنم بد کار نکردم.  در جام جهانی بدنم ســنگین بود و سرما هم خورده بودم 

اما این جا آماده تر بودم و بهتر کار کردم. « 

سید محمد موســوی، مدافع میانی تیم ملی والیبال ایران درباره دیدار تدارکاتی و دوستانه 
تیم های ملی والیبال ایران و لهســتان اظهار داشــت: »آن نتیجه ای که می خواستیم نشد. 
 خوب بازی نکردیم.  در یک ســری مســائل خوب بودیم و واقعا تیــم خوب کار کرد اما در 
برخی دریافت ها دقت لازم را نداشتیم.  در برخی از فاکتورها در این مسابقه مشکل داشتیم 
و اختلاف امتیازی ایجاد می شد که قابل جبران هم نبود.  بازی تدارکاتی برای همین هست 
و ان شاا... از تجربه این موارد برای بازی های آینده استفاده می کنیم.  ترکیب تیم ایران تغییر 
پیدا کرده اســت.  یک ســری از بازیکنان از جمله خود من هنوز به صورت صد درصد آماده 

نشده ایم.  در زمان باقی مانده تا لیگ جهانی باید تمام مشکلاتمان برطرف شوند. «

رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی ضمن ابراز رضایت 
بازی های اسلامی  از عملکرد کشتی گیران کشورمان در 
گفت: » بازی های کشــورهای اسلامی یك تورنمنت فنی 
مناسب برای آزادکاران و فرنگی کاران ایران بود.  در این 
تورنمنت اکثر کشتی گیران ما این فرصت را پیدا کردند 
تا با کشــتی گیران درجه یك و 2 و برتر وزن خودشان 
در دنیا رقابت کنند و توســط کادر  فنی ارزیابی شوند. با 
توجه به این که با یك فاصله کوتاه مســابقات آسیایی و 

بازی های کشورهای اسلامی را داشتیم، کادر فنی تیم های 
ملی مجبور بودند 2 تیم را در هر 2 رشته، برای حضور در 
رقابت های  قهرمانی آسیا و بازی های کشورهای اسلامی 
اختصاص بدهند که البته این موضوع به اســتثنای میثم 
نصیری بود که در هر 2 مســابقه حضور داشت. « خادم 
با اشــاره به مدال های کسب شده  توســط آزادکاران 
پیش بینی  »مــا  داد:  ادامه  فرنگی کاران کشــورمان  و 
می کردیــم  حداقل 4 مدال طلا و حداکثر 6 مدال طلا در 

هر 2 رشته در این مسابقات داشته باشیم که توانستیم 
5 مدال طلا را به دســت بیاوریم و نتیجه به دست آمده، 
نسبتا با ارزیابی که ما از حضور تیم های ملی کشتی آزاد 
و فرنگی در این مســابقات داشتیم، همخوانی داشت. به 
این ترتیب می توانیم بگوییم کشتی ما نمره قبولی گرفت. 
 در مجموع به نظر می رسد بازی های کشورهای اسلامی به 
عنوان یك تورنمنت بین المللی در کشتی آزاد و فرنگی، 

یك فرصت مناسب برای ارزیابی کشتی گیران بود. «

خادم:کشتینمرهقبولیگرفت عملکردمناسبیدرآذربایجانداشتیم

ایــن روزها داســتان کاوه رضایی و اســتقلال به یکی از 
سوژه های داغ و البته مبهم بازار نقل و انتقالات فوتبال ایران 
تبدیل شده است. رضایی در رقابت های  لیگ برتر با  8 گل و 9 پاس گل و در 
لیگ قهرمانان 3 گل زده، یکی از بهترین های استقلال بوده و طبیعی است 
که تمدید قرارداد این بازیکن یکی از اولویت های نقل و انتقالاتی منصوریان 
باشد. با توجه به این مسئله مدتی است که مسئولان استقلال به درخواست 
سرمربی تیم تلاش خود برای تمدید قرارداد این بازیکن را آغاز کرده اند اما 
پاســخ کاوه رضایی به تماس های مسئولان استقلال هر بار این جمله کوتاه 
بوده: »با مدیربرنامه هایم صحبت کنید. « مســئولان باشگاه استقلال نیز با 
توجــه به این موضوع علی رغم میل باطنی خود ســراغ مدیر برنامه های این 
بازیکن رفتند اما با جواب ســر بالا روبه رو شدند.  مدیربرنامه رضایی عنوان 
کرده  فعلا حاضر به مذاکره نیســت و باید اســتقلالی ها منتظر بمانند. حال 
اخبار منتشــر شده از باشگاه اســتقلال حکایت از این دارد که  رفتار کاوه 
و مدیر برنامه هایش ناراحتی مســئولان اســتقلال را به دنبال داشته است. 
حال با توجه به مســائل به وجود آمده مســئولان استقلال که پیش تر هم 
رابطه چندان خوبی با مدیر برنامه های رضایی نداشتند دست از  تلاش برای 
تمدید قرارداد مهاجم مورد علاقه منصوریان کشیده اند و برای راضی کردن 

منصوریــان پروژه جذب چند مهاجم جدید را به صورت جدی کلید زده اند. 
ساســان انصاری یکی از گزینه های استقلالی هاســت و در لابه لای شایعات 
نقــل و انتقالات خبر مذاکره و توافق با مرتضی تبریزی هم تا امروز از طرف 
اســتقلالی ها تکذیب نشده و به نظر می رســد که به او وعده هایی داده اند. 
 ســجاد شهباززاده هم همیشــه مورد علاقه منصوریان بوده و چندین بار در 
دفتر میدان پیروزان با استقلالی ها جلساتی را طی 9 ماه اخیر داشته است. 
 به این ها حضور رحیم زهیوی یا بیت سعید را هم اضافه کنیم که مذاکراتی  
انجام داده اند، چه مستقیم، چه غیرمســتقیم و تلفنی. این روزها  استقلال 
بــا همه مهاجم های لیگ صحبت و مذاکره می کنــد ولی برای ماندن کاوه 
رضایی که ستاره تیم شان است، هیچ اقدامی انجام نداده  و به نظر نمی رسد 
که تمایلی برای ماندن او داشته باشد. این اتفاقات به اضافه دور ماندن کاوه 
رضایی از تیم ملی، گویای پایان کار کاوه رضایی طی 2 هفته آینده اســت. 
  شاید با این شــرایط 2 بازی رفت و برگشت مقابل العین، آخرین بازی های 
کاوه با پیراهن آبی های پایتخت باشــد. البته شــاید هم در ادامه با توجه به 
ناکامی احتمالی مدیر برنامه های کاوه برای ترانسفر این بازیکن در یک تغییر 
جهت ناگهانی گلزن اول آبی ها برای تمدید قرارداد روی خوش نشان دهد و 

کاوه لیگ هفدهم را هم با پیراهن آبی ها شروع کند.

ازجداییتاتمدید!آینده مبهم کاوه رضایی در استقلال

رضا افتخاری مدیرعامل اســتقلال درباره جلسه ای که با مهدی تاج برگزار کرد، 
گفت : »جلســه خوبی بود.  مــا بارها بیانیه دادیم و خواهش کردیم که اشــیای 
ممنوعه را به ورزشــگاه نیاورند اما توجه نشــد و نتیجه اش این شــد که باشگاه 
استقلال 5۴ هزار دلار جریمه پرداخت کرد  که اگر نمی دادیم محروم می شدیم.  
5۴ هــزار دلار پول کمی نیســت.« او ادامــه  داد: »  AFC چند بار ما را تهدید 
کــرد و نامه داد و در واقع اکنون خیلی به ما ارفاق کرده اســت.  آن طور که من 
دریافت کرده ام در نامه آخر AFC این طور آمده که اگر تخلف تکرار شود، بازی 
بعدی اســتقلال بدون هوادار خواهد بود.  این در یک نامه رســمی به ما گفته 
شــده، بنابراین از هواداران انتظار داریم که مسائل را رعایت کنند.« مدیرعامل 
اســتقلال در پاسخ به سوال خبرنگاری که پرسید بعضی از هواداران پرسپولیس 
معتقدند پرتاب نارنجک کار استقلالی ها بوده ، گفت : »این مسئله به کری خوانی 

بین هواداران بر می گردد و در فضای مجازی مطرح شده است.«   

مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال معتقد است که محرومیت هواداران پرسپولیس 
می تواند به تهدیدی برای تمام فوتبال ایران تبدیل شود. مهدی تاج درباره جلسه ای که 
دیروز در فدراســیون فوتبال برگزار شد، گفت : »تماشاگر برای فوتبال ما فرصت است 
و ما باید از آن اســتفاده کنیم. چیزی که اکنون برای ما به تهدید تبدیل می شــود این 
اســت که بازی پرسپولیس را بدون تماشــاگر اعلام کرده اند و ممکن است با ادامه  این 
روند اســتقلال هم دچار این مشکل شود.« تاج در ادامه  گفت : »اگر فدراسیون فوتبال 
تشخیص بدهد ممکن است ورزشگاه را با سی یا چهل درصد ظرفیت برگزار کنیم چون 
یگان ویژه  باید بتواند به خوبی کنترل کند. دوم این که صدا و ســیما قرار است زحمت 
بکشد و اطلاع رسانی خوبی در این زمینه به هواداران فوتبال داشته باشد.« او افزود: »من 
اینجا نکته ای را مطرح کردم و همه قبول کردند که دیگر بلیت رایگان برای هیچ بازی 
لحاظ نشود. فدراسیون فوتبال با رایگان کردن هیچ مسابقه ای موافق نیست چون رایگان 

شدن ممکن است باعث شود که یکسری افراد همینطور وارد شوند.«

تاج: دیگر هیچ دیداری رایگان نمی شودافتخاری:  AFC استقلال را تهدید کرده

درخششایراندرورزشهای
زورخانهای

روز دوم مسابقات ورزش های زورخانه ای بازی های 
همبستگی کشورهای اسلامی دیروز برگزار شد و 
نفرات برگزیده سه رشته مشخص شدند. در رشته 
سنگ، ورزشــکاران کشورهای آذربایجان و ایران 
)مبین زیبالقا( اول و دوم شــدند و کشــورهای 
افغانستان و تاجیکســتان به طور مشترک سوم 
شــدند. در چرخ تیز، ایران)علی جلیل لو( و عراق 
عناوین اول و دوم را بــه خود اختصاص دادند و 
دو کشور آذربایجان و افغانستان به طور مشترک 
سوم شدند. در میل بازی ورزشکاران ایران)پژمان 
سکونتی( و آذربایجان نفرات برگزیده اول و دوم 
بودند و ورزشکاران افغانستان و پاکستان به طور 

مشترک سوم شدند. 

بانوانایراندرپینگپنگ
فینالیستشدند

مرحلــه نیمه نهایی رقابت های تیمی تنیس روی 
میــز بانوان بازی های همبســتگی کشــورهای 
اســلامی با دیدار تیم های ایران و ترکیه آغاز شد 
که در پایان تیم کشــورمان با نتیجه 3 - یک و 

غلبه بر حریف راهی دیدار نهایی شد. 

طلایی:سطحمسابقاتبالابود
سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد مسابقات کشتی 
بازی های کشورهای اسلامی را سطح بالا قلمداد 
کرد. محمــد طلایی اظهار داشــت: »از تیم مان 
راضی هستیم. خدا را شکر سطح مسابقات برای 
برخی از بچه های ما بســیار بالا بود. به طور مثال 
یزدانی با دو حریف المپیکــی خود مبارزه کرد. 
مصطفی حسین خانی با چهار حریف جهانی و رده 
بالا دیدار کرد. میثم نصیــری خودش را در این 
وزن تثبیت کرد و بچه ها محکی جدی خوردند.«

نوشادعالمیان:فرقینداشت
منقهرمانشومیانیما

نوشاد عالمیان، قهرمان تنیس روی میز بازی های 
کشورهای اســلامی گفت: »رقابت های این دوره 
در سطح بالایی برگزار شــد و انگار در مسابقات 
قهرمانی آسیا شرکت کرده بودیم. بیشتر بازیکنان 
از چین بودند و از این دسته بازیکنان در ترکیب 
ترکیه، آذربایجان و قطر دیده می شــدند. من در 
نیمه نهایی به راحتی پیروز شــدم. در فینال هم 
بازی زیبایی برگزار شــد و من بــه همراه برادرم 
این بازی را برگزار کردیم. فرقی نداشــت که من 
قهرمان شــوم یا برادرم. به هر حال من توانستم 

پیروز شوم و به قهرمانی برسم.«

همگامبابازیهای
کشورهایاسلامی

سارا اصلانی خبرنگار اعزامی خراسان؛ باکو


